

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

55/2019

Data do Processo:

15/08/2019

Folha: 1/3

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	300,000	PC	BALA MASTIGÁVEL SABORES ARTIFICIAIS DE MORANGO, ABACAXI E UVA, COLORIDA E AROMATIZADA ARTIFICIALMENTE - PCT - 600G - 4,44 GRAMAS	-----	5,0500	1.515,0000
2	120,000	KG	BOLACHINHAS CASEIRAS DIVERSAS: COCO, BAUNILHA, NATA. MILHO. PESO MÉDIO POR UNIDADE 8g.	-----	33,6300	4.035,6000
3	110,000	UN	BOLO COM FAROFA: TIPO CUCA, FAROFA: AÇUCAR, TRIGO, CANELA E MANTEIGA OU MARGARINA (FORMA DE 2Kg)	-----	38,0000	4.180,0000
4	115,000	KG	BOLO ESPECIAL RECHEADO/ RECHEIO TIPO 4 LEITES	-----	33,3000	3.829,5000
5	115,000	KG	BOLO ESPECIAL RECHEADO/ TIPO BEIJINHO COM BRIGADEIRO	-----	30,3300	3.487,9500
6	125,000	KG	BOLO ESPECIAL RECHEADO/ TIPO MARTA ROCHA: COMPOSTA POR PÃO DE LÓ BRANCO E DE CHOCOLATE, CROCANTE DE NOZES, SUSPIRO, FIO DE OVOS, CHANTILIE.	-----	33,3000	4.162,5000
7	105,000	KG	BOLO ESPECIAL RECHEADO/ TIPO TORTA DE ABACAXI	-----	31,0000	3.255,0000
8	115,000	KG	BOLO ESPECIAL RECHEADO/ TIPO TORTA DE MORANGOS	-----	31,9700	3.676,5500
9	360,000	CX	BOMBOM BIS - WAFER RECHEADO COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE - CX 20 UN. - 126G - 6,30 GRAMAS.	-----	4,0500	1.458,0000
10	36,000	CX	BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU PACOTE C/ 50 UN. 950G. 19 GRAMAS	-----	33,7300	1.214,2800
11	51,000	CX	BOMBOM SABOR DE MORANGO COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE MORANGUETE CX 36 UN. - 468G. 13 GRAMAS.	-----	10,4900	534,9900
12	120,000	KG	CAVAQUINHO FRITO DE TRIGO. OVOS, FERMENTO, LEITE, AÇUCAR, PINGA OU VINAGRE, MANTEIGA, COBERTO COM AÇUCAR E CANELA. PESO MÉDIO: 30gr / A UNIDADE.	-----	21,1700	2.540,4000
13	2000,000	UN	COFFE BREAK COMPLETO/ POR PESSOA COMPOSTO POR BEBIDAS: CAFÉ COM LEITE, CHÁ, CAFÉ PRETO E CHOCOLATE QUENTE COMPOSTO POR NO MÍNIMO 150ml (CENTO E CINQUENTA) ml DE CADA BEBIDA/POR PESSOA. SALGADINHOS: PASTEL DE CARNE, COXINHA DE FRANGO, BOLINHO DE QUEIJO, SALSICICHA E RISOLES DE SABORES DIVERSOS, CADA UNIDADE DEVERÁ APRESENTAR PESO MÉDIO MÍNIMO DE 30gr (TRINTA GRAMAS). DOCINHOS COM PESOS ESTIMADOS POR UNIDADE: MINI	-----	23,9500	47.900,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 55/2019

Data do Processo: 15/08/2019

Folha: 2/3

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			CHURROS(20gr), BOLO DE CHOCOLATE (30gr/FATIA), CUCA DE BANANA (35gr/FATIA), CAVAQUINHO (15gr), BOLINHO DE POLVILHO (20gr), BOLO DE MILHO (30gr/FATIA), BIJAJICA (15gr) , PASTEL DE BANANA (20gr) E BOLINHO DE CHUVA (15gr). Obs.: O COFFE BREAK DEVERÁ SER SERVIDO E COM PRODUTOS FRESCOS, RECEM PREPARADOS/EM TRAVESSAS E OBJETOS ADEQUADOS À MESA DE BUFFET ALÉM DE PRATOS, GUARDANAPOS, COPOS, XÍCARAS E TRALHERES DE FESTAS AOS PARTICIPANTES/CONVIDADOS, SEM CUSTOS ADICIONAL A CONTRATANTE.			
14	54,000	CT	DOCINHOS CAJUSINHO/ AMENDOIM, AÇUCAR, CHOCOLATE EM PO, MANTEIGA, AÇUCAR CRISTALIZADO E LEITE CONDENSADO PESO MÉDIO 30gr A UNIDADE.	-----	46,6700	2.520,1800
15	54,000	CT	DOCINHOS CASADINHO/ BRIGADEIRO E BEIJINHO PESO MÉDIO 30gm/UNIDADE	-----	46,6700	2.520,1800
16	61,000	CT	DOCINHOS DE CHOCOLATE/ BRIGADEIRO PESO MÉDIO 30gm/UNIDADE	-----	48,3300	2.948,1300
17	56,000	CT	DOCINHOS DE LEITE CONDENSADO/ BEIJINHOS, COCO: PESO MÉDIO 30gm / UNIDADE	-----	48,3300	2.706,4800
18	54,000	CT	DOCINHOS DE LEITENINHO/ LEITE EM PO, AÇUCAR CRISTALIZADO, COCO E LEITE DE COCO, PESO MÉDIO 30gm A UNIDADE	-----	50,0000	2.700,0000
19	47,000	CT	DOCINHOS: BOMBOM DE MORANGO CAMUFLADO: MORANGO/FRUTA, LEITE CONDENSADO COBERTO DE CHOCOLATE PRIMEIRA QUALIDADE PESO MÉDIO 50gm A UNIDADE	-----	146,3300	6.877,5100
20	47,000	CT	DOCINHOS: BOMBOM DE UVA CAMUFLADO: UVA VARIEDADE NIAGRA/FRUTA, LEITE CONDENSADO COBERTO DE CHOCOLATE PRIMEIRA QUALIDADE PESO MÉDIO 50gm A UNIDADE	-----	146,3300	6.877,5100
21	110,000	UN	FORMA DE BOLOS TRADICIONAIS, SABORES DIVERSOS (COCO, NATA, BAUNILHA, INGLÊS, CHOCOLATE, CENOURA, BANANA CARMELIZADA, ABACAXI CARMELIZADA. FORMA DE BOLO: 1Kg a 600gr / UNIDADE.	-----	38,0000	4.180,0000
22	40,000	PC	GARFINHO PARA BOLO DESCARTAVEL - PACOTE 50 UN - MEDIDA: 12,5CM X 2,1CM	-----	1,9100	76,4000
23	70,000	PC	GIBI TIPO AMENDOIM - TIPO CASEIRÃO - PACOTE 24UN. - 1,4 KG - 58,33 GRAMAS	-----	15,9100	1.113,7000
24	60,000	CX	GOMA EM TUBO - BALAS DE GOMA SABORES SORTIDOS DE FRUTAS - CX 30 UN. 960 G. 32 GRAMAS	-----	10,5800	634,8000
25	72,000	CX	NUCITA - CREME SABOR CHOCOLATE SABOR ARTIFICIAL DE LEITE E AVELÃS - CX 48 UN - 720G - 15 GRAMAS.	-----	10,9300	786,9600
26	50,000	PC	PALITOS DE BAMBU PARA ALGODÃO DOCE - 40CM DE COMPRIMENTO E 4MM DE DIAMETRO -	-----	6,7300	336,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

55/2019

Data do Processo:

15/08/2019

Folha: 3/3

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PACOTE 100 UN.			
27	111,000	CX	PIPOCA ASSADA DOCE - PACOTE 15 UN. 825G - 55 GRAMAS	-----	13,5900	1.508,4900
28	210,000	PC	PIRULITOS SORTIDOS SABORES ARTIFICIAIS DE MANGA, TANGERINA E MELANCIA COM RECHEIO DE CHICLETE DE BOLA SABOR ARTIFICIAL DE TUTTI FRUTI - PACOTE 24 UN. 600G. 12 GRAMAS.	-----	7,6100	1.598,1000
29	195,000	UN	PRATINHO DESCARTAVEL BRANCO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 15CM DE DIAMETRO E 10 UN - EMBALAGEM - MEDIDA: 15 CM DE DIAMETRO.	-----	0,8100	157,9500
30	70,000	CT	SALGADINHOS: COXINHA, MASSA: TRIGO, AGUA, SAL, MARGARINA. RECHEIO: PEITO DE FRANGO COZIDO, DESFIADO, TEMPERO A GOSTO, PESO MÉDIO 25gm A UNIDADE.	-----	44,3300	3.103,1000
31	63,000	CT	SALGADINHOS: PASTEL PIZZA. MASSA: TRIGO, AGUA, SAL. RECHEIO: TOMATE, PRESUNTO, CEBOLA DE CABEÇA, OREGANO, PESO MÉDIO 10gm A UNIDADE.	-----	47,6700	3.003,2100
32	75,000	CT	SALGADINHOS: RISOLIS MASSA: TRIGO, AGUA, SAL. RECHEIO: PRESUNTO, QUEIJO, FRANGO, PESO MÉDIO 25gm A UNIDADE.	-----	44,3300	3.324,7500
33	65,000	CT	SALGADINHOS: BOLINHOS DE QUEIJO, PESO MÉDIO 20mg A UNIDADE	-----	44,3300	2.881,4500
34	70,000	CT	SALGADINHOS: CROQUETE. CARNE MOIDA TEMPERO A GOSTO PESO MÉDIO 25 mg A UNIDADE	-----	44,3300	3.103,1000
35	65,000	CT	SALGADINHOS: ENROLADINHO DE SALSICHA MASSA: TRIGO, AGUA, SAL. RECHEIO: SALSICHA	-----	44,3300	2.881,4500
36	89,000	CT	SALGADINHOS: PASTEL, MASSA: TRIGO, AGUA, SAL. CARNE MOIDA E TEMPERO A GOSTO, PESO MÉDIO 10gm A UNIDADE.	-----	47,6700	4.242,6300
37	65,000	CT	SALGADINHOS: RISOLETES DE CATUPIRI: QUEIJO PESO MÉDIO 20mg A UNIDADE	-----	44,3300	2.881,4500
38	36,000	CX	SORVETE SECO - CANUDO BEXIGÃO - SABOR ARTIFICIAL DE BAUNILHA - CX 50UN - 1,1 KG - 22 GRAMAS	-----	18,6300	670,6800
39	36,000	CX	TETA DE NEGA - DOCE FEITO DE MERENGUE OU MARSHMALLOW E COBERTURA FINA DE CHOCOLATE - CX 50 UN. 700G - 14 GRAMAS.	-----	18,5500	667,8000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

146.092,2800